
Avoinna: ma–la 7–22, su 8–22
Prisma Kotka, Hakamäentie 1, puh. 010 763 5200 (mpm/pvm)

Prisma Kouvola, Tommolankatu 9, puh.  010 762 4100 (mpm/pvm)

Kampanjatuotteita saatavilla rajoitettu määrä.

Osta Prisma.fi:stä

ja nouda myymälästä

Noutopiste
Sama laaja 

valikoima myös 
verkossa

s-kaupat.fi

Kaikkea  
juhannukseen990

Voim. 10.–19.6. 
Korjalan Oma Keittiö
Mustaleima-kermaperunat

kg

099 Voim. 16.–21.6.
Vesimeloni
Espanjakg 159 Voim. 16.–21.6.

Coop
Maissintähkät
450 g (3,53/kg)

129
Voim. 16.–21.6.
Atria 
Wilhelm grillimakkarat 
320–400 g (3,23–4,03/kg)
4 kpl/talous 890

Voim. 16.–21.6.
Kotimaista 
Kirjolohifilee
pakaste, n. 700–800 g 
Suomi
(30 pv alin hinta 10,90/kg)kg

2976

Voim. 13.5.–12.7.
Karhu
Lager-olut 4,6 %
24 x 0,33 l, 7,92 l (3,30/l)
(sis. 26,16 + pantit 3,60)

400

Voim. 16.–21.6.
Vaasan Street Food  
The Brgr 
Hampurilaissämpylät
4 kpl, 320 g (6,25/kg)
Yksittäin 2,85/kpl (8,91/kg)

2 kpl

2 kpl

2 KPL

2 KPL

2690
Voim. 16.–21.6.
Tamminen Wanted
Naudan Flank 
Steak 
n. 500 g, Suomikg 449 Kotimaista

Kanan sisäfileet
400 g (11,23/kg)

500
Voim. 16.–21.6.
Classic
Jäätelöpuikot
68–85 g (19,61–24,51/kg)
Yksittäin 1,99/kpl  
(23,41–29,27/kg)3 kpl

3 KPL

799
Voim. 16.–21.6.
Coca-Cola Zero, Fanta Zero  
tai Sprite Zero
24 x 0,33 l, 7,92 l (0,71/l)
(sis. 5,59 + pantit 2,40), 2 kpl/tal.
(30 pv alin hinta 14,42–14,88,  
sis. pantit 2,40)

999 Coca-Cola Original
24 x 0,33 l, 7,92 l (0,96/l)
(sis. 7,59 + pantit 2,40), 2 kpl/tal.
(30 pv alin hinta 18,46,  
sis. pantit 2,40)

299
VOIM. 16.–18.6.

Kulta Katriina
Jauhetut ja papukahvit
425–500 g (5,98–7,04/kg)
2 kpl/talous 
(30 pv alin hinta 6,49)

21919 Snellman
Kunnon pekonit
150 g (14,60/kg)
Aiempi hinta 3,15 49999 29999 09999

25050

Arla
Loputon  
Kermajuustot
1 kg
(Aiempi hinta 6,49)

Oululainen
Pullava-
täytepitkot
Eri makuja. 
400 g (7,48/kg)

Semper
Fruktmums- 
hedelmäsoseet
110 g (9,00/kg)
Aiempi hinta 1,08)

Voim. 10.6.–17.8. 
Coop
Uudelleen-
käytettävät 
aterimet
Lusikka, haarukka 
tai veitsi 12 kpl.
Yksittäin 1,35/kpl

ERÄ

ERÄ

ERÄ


